.-te/o6tica C?)94áincja - SP
- 7a/te,tai yciet„t a 	ao4cdcuh,  _

Recebido Pcti.

Data: .2?r3)
..eriamwmaiudelt¥110

OFÍCIO ESPECIAL

Ibitinga, 21 de julho de 2020.

ASSUNTO: PRESTAÇÃO DE CONTAS — REFERENTE AO EX CÍCIO DE 2018.

Excelentíssima Senhora Prefeita,

Sirvo-me do presente para informar Vossa Excelência que está em tramitação na Comissão de

Orçamento, Finanças e Contabilidade do Poder Legislativo de Ibitinga o processo de prestação

de contas do exercício de 2018, com o respectivo parecer prévio emitido pelo Tribunal de

Contas do Estado.

Ante o exposto, solicitamos a manifestação da Senhora Prefeita Municipal sobre as referidas

contas que está à disposição para análise e manifestação se assim desejar, havendo o prazo de

15 (quinze) dias.

Respeitosamente,

ll 	,

I 	,11.4 111"4 ■ 1 ,k, .4imbàá‘v —
----- -"FiraiivaTIN"11

V
n.
si

rtori
r.. 	nte da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade da

Câmara Municipal de Ibitinga.

A Sua Excelência a Senhora
Cristina Maria Kalil Arantes

Prefeita Municipal da Estância Turística de
Ibitinga — SP.

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1